
dílci objednávka
Číslo související Rámcové dohody: 03PU-003179 

Číslo dílčí objednávky: 03PU-003526

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Závod Bmo 
Adresa: Šumavská 31, 602 00 Bmo

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 
Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění provedení Běžného Plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové dohody 
v předpokládaném požadovaném množství Běžného Plnění specifikovaného Přílohou č. 1 
této dílčí objednávky.

Identifikace vad v CEV: viz. příloha č. 2 této dílčí objednávky.

Místo dodání:

Dílčí plnění budou realizována na vybraných úsecích silnic I. třídy specifikovaných v příloze 
č. 2 Rámcové dohody.

Termín dodání:

• zahájení plnění: 1.7.2024
• dokončení plnění: 31.7.2024

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 209 184,69 / 2 673 113,47

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je  z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy CR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Seznam příloh: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění.xlsx

Příloha č. 2 -  CEV závady.xlsx

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal
Datum: 24.06.2024 15:49:39 +02:00



JMK ( Brno - město) - Běžná údržba silnic I. tříd 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění 

REKAPITULACE DÍLČÍHO PLNĚNÍ 07/2024

C e n a  d í lč íh o  p ln ě n í  v  K č  b e z  D P H

V ý k a z n ic tv í  a  e v id e n c e  2 %

C e n a  d í lč íh o  p ln ě n í  v  K č  v č . v ý k a z n ic tv í  b e z  D P H

Celková cena dílčího plnění bez DPH 2 209 184,69
DPH Kč 21% 463 928,78
Celková cena dílčího plnění včetně DPH 2 673 113,47



Běžná údržba - Brno - město

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 1 

měsíc

Jednotková cena 
za MJ za 1 měsíc 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 1 
měsíců (Kč bez DPH)

137s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem
Sečení ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

I

I

I

I

I

43s 3173 914131.2 zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

82s 4582 912A8 Balisety - zřízení

Položka zahrnuje dodání a montáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 
baliset.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

135s 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

I



Běžná údržba - Brno - město

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 1 

měsíc

Jednotková cena 
za MJ za 1 měsíc 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 1 
měsíců (Kč bez DPH)

135s

14s

16s

2s

4s

103s

2s

138s

137s

138s

1 s

8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.

2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.

8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem
Sečení ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací



Běžná údržba - Brno - město

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 1 

měsíc

Jednotková cena 
za MJ za 1 měsíc 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 1 
měsíců (Kč bez DPH)

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

________ I________________I________________I____________________

4s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

130s 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištění
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

20s 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých
Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z velkých kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a zpětné 
zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

114s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem

Výměna mříže s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.



Běžná údržba - Brno - město

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 1 

měsíc

Jednotková cena 
za MJ za 1 měsíc 

(Kč bez DPH)

Cena celkem za 1 
měsíců (Kč bez DPH)

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

125s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí opěr, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH
DPH Kč
Cena za 1 měsíc v Kč včetně DPH



Běžná údržba silnice - Výkaznictví

Pořadí
p o ložky

Kód
p o ložky
Helios

N o vý  kód N ázev p o ložky Tech n ická  spec ifikace
C ena  za  p rovedení č inností 

výkazn ictv í v  sou v is lo s ti s realizací 
d ílč í sm lo u vy

P ředp ok ládan á  ce lková  
cena  do  konce platnosti 

R ám cové d o h o d y

M axim áln í ce lková  
cena

9 1 5 2 Výkaznictví a evidence 2  %  z  M ě ř e n é  c e n y  d le  d í l č í  s m o u v y


